Allgemeine Daten
Nennweite
Werkstoffe
Durchflussrichtung
Einbaulage
Betätigung
Nenndruckstufe(n)
zul. Betriebsüberdruck

F14
F16
  Typenbezeichnung
   Stahl    Edelstahl
   FC1          FC1
   FC1          FC1
   FC1          FC1
   FC1          FC1
   FC1          FC1
   FC2          FC2
   FC2          FC2
   FC2          FC2
   FC2          FC2
   FC1/FC2  FC1/FC2
   FC2          nur auf
   FC2          Anfrage
   A
    -